
令和 2年 4月 8日 

お取引先各位 

株式会社アークノハラ 

代表取締役社長 岡本 力 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急対応について 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、ここ数日のウイルス感染者拡大、及びすでに発表されました緊急

事態宣言への対応としまして、当社におきましても大幅な出社制限（出社人数を

２０％程度に削減）を実施いたします。電話やＦＡＸ等でのご連絡につきまして

は、対応が通常より遅れる場合もございますがご了承のほどお願いいたします。 

期間や自粛内容につきましては当面政府・関係官庁からの指示にあわせて参

る予定ですが、事態の推移によりましては期間の延長や更なる対策を行う場合

もございます。ご承知おき下さいますようお願いいたします。 

このような不透明な情勢でございますので、ご健康にはくれぐれもお気を付

け下さい。 

 

【お願い】 

１．ご注文やお問い合わせは営業担当者のメールにお願いします。 

担当者不明の場合には会社代表アドレスにお送りください。確認でき次 

第内容のわかる者より折り返し致します。 

  会社アドレス aac-kanribu@nohara-inc.co.jp 

２．会社への訪問は極力ご遠慮ください。また弊社社員による貴社への訪問 

も控えさせていただきます。 

３．弊社那須工場は緊急事態対象地域にはならない見込みですが、不要不急の

来場はお断りさせていただきます。工場見学等はもとより、材料検査につ

きましても時期や参加人員につきましてご配慮いただきますようお願い

いたします。 

 

以上 

 

 

mailto:aac-kanribu@nohara-inc.co.jp

